

Pünkösdi hétvége Gencsapátiban

„Ha Pünkösöd, akkor Gencsapáti”

Időpont 2024. május 17. 19 óra – 2024. május 19.
Helyszín: Gencsapáti sportpálya, fesztiválsátor

Néptánc, népzene, sportprogramok

Idén sajnos elmarad a Gencsapáti Pünkösdi Fesztivál, de Pünkösdi hétvége Gencsapátiban címmel idén sem maradunk programok nélkül.

A programsorozat nyitányaként **2024. május 17-én 19 órától** láthatja a közönség a **Magyar Állami Népi Együttes Táncos magyarok** című műsorát. Majd másnap **2024. május 18-án a Mozdulj Gencsapátiért Egyesület és a Gencsapáti KSE** szervezésében sportnap lesz, várjuk kicsik és nagyok részvételét!

Pünkösdvasárnap **2024. május 19-én már 27. alkalommal** kerül megrendezésre a Gencsi Söprű Regionális Néptáncfesztivál. Általában 10-15 néptáncgyűttes, 4-500 tánccsoportot tekinthet meg az érdeklődők. Célunk a néptánc közösségek számára találkozási lehetőséget biztosítani, ahol szakmai értékelő zsűri előtt az együttesek igazolhatják munkájukat és segítséget kaphatnak további tevékenységükhöz. Ezen túl lehetőség nyílik a baráti találkozásra, és a kötetlen szórakozásra is. Rendezvényünk nem verseny, de az értékelést követően a zsűri különdíjakat adhat az alkotó közösségeknek. **A fesztiválon két koncertet és tánccsoport mulatságot szervezünk: 19.30-tól Laposa Julcsi &**



The Band lemez bemutatóját, 21 órától a Ritmusa Zenekar koncertjét és mulatságát.

Támogatók, együttműködő partnereink: Csoóri Sándor Alap, Magyarországi Folklorfesztiválok Szövetsége, Muharay Elemér Népművészeti Szövetség, Nyugat-Magyarországi Néptáncszövetség, Hagyományok Háza Hálózat, Nemzeti Kulturális Alap, Gencsapáti Község Önkormányzata, Gencsapáti KSE, Mozdulj Gencsapátiért Egyesület.

Belépés díjtalan! Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Jelentkezés, információ: Gencsapáti Művelődési Ház és Könyvtár, Varga Albin, telefon: 94/508-522; 06/30/560 5099, e-mail: gencsmuvhaz@gmail.com



Nemzeti
Kulturális
Alap



Mozdulj Gencsapáti EGÉSZSÉG- és SPORTNAP

2024. május 18. Gencsapáti Sportpálya

- 13.00: dartsverseny
- 14.00: Galaxy RRC rocky bemutató
- 14.40: zumba óra – Adam Zumba & Dance
- 15.00-tól futóversenyek 5 km, 1,5 km, 1 km, 400 m
- 16.00 közös nyújtás Németh Katával

A délután folyamán folyamatosan: tűzoltó bemutató, tájfutó feladat, egészségsátor, tollas, foci, nordic walking...



Az Apponyi sulis tehetséges diákjainak díjesője

„Bár tehetséggel foglalkozni igen megterhelő lehet, a tehetséges gyermek nem teher. Inkább kihívás.”

Iskolánkban olyan környezet kialakításán dolgozunk, amely az autonóm személyiség létrejöttét segíti. Olyan oktatási módszereket építünk be a napi pedagógiai gyakorlatba, amely alkalmazkodik a kor és a tanulói fejlődés megváltozott igényeihez, a „másképp” gondolkodó alfa generációs gyermekekhez, jobban megfelelve nemcsak az értelmi képességeiknek, hanem a társas és emocionális szükségleteiknek is.

Pedagógusi tevékenységük során tantestületünk tagjai megtalálják a fiatal tehetségeket. Néha elég egy eredeti gondolat órán, egy kreatív önálló munka, egy jól sikerült dolgozat vagy egy ötletes megoldás: a tehetség máris utat tör magának. S gondozása számunkra nem más, mint esélyadás. Emellett persze sok befektetett energia, közös küzdés, türelem, némi humor és összefogás. A tartalék erő összegyűjtése, próbálkozás, kitaratás és fel nem adás.

Az akarat, a szorgalom és az erőfeszítés mindig meghozza gyümölcsét. Eredményeinek pedig az iskolában együtt örülnünk. Hiszen Németh László gon-

dotához hűen azért vagyunk pedagógusok, hogy „a természet nyers gyémántját szép vigyázattal, csendben csiszoljuk kristályba”.

A Hírmondó újság hasábjain most újabb sikerekről tudunk beszámolni, melyeket tanítványaink az elmúlt egy hónap során értek el, ezzel is öregbítve intézményünk hírnevét.

A Kecskeméti megrendezett Zrínyi Ilona Matematikaverseny országos döntőjében derekasan állt helyt **Eredics Bálint Koppány 5. osztályos diákunk**, aki az ország minden tájáról érkező, zömmel matematika tagozatra járó tanulókkal mérhette össze tudását és a középmezőnyben végzett.

A Tolla Labda Diákolimpia országos döntőjében szintén ügyesen szerepeltek iskolánk diákjai: **Egerszegi Ramóna 6. osztályos, Balaton Bendegúz 3. osztályos és Katona Bálint 3. osztályos tanulók**. Közülük a legjobb eredménnyel **Katona Bálint büszkélkedhet, aki az országos 9. helyezést érte el**. Felkészítő tanárunk: Szakály Ferenc.

A Felsőbükai Nagy Pál Alsó Tagozatos Tanulmányi Versenyen **Takács Dóra Sára 2. osztályos tanuló a szépírási nyelvtani feladatokkal területen a 2.**

helyen, Taródi Nóra 3. osztályos tanuló a matematika területen a 2. helyen, Hodics János 4. osztályos tanuló pedig az értő olvasás területen az 1. helyen végzett. Felkészítő pedagógusai: Simon Marianna, Tolnai-Székely Ágnes és Csizmazia Enikő.

Kis elsőseink is szép sikereket tudhatnak magukénak a képzőművészet terén. Kisalföldi ASzC Herman Ottó Mezőgazdasági Technikum „A titkos kert” című rajzpályázatán, amelyre Vas, Zala, Győr-Moson-Sopron vármegyék általános iskoláinak alsó és felső tagozatos tanulói nyújthatták be alkotásaikat, **díjazott lett Czömpöl Alexa Natália 1. osztályos diákunk**. Az „ÓPERENCIÁS 2024” meseillusztrációs rajzpályázaton pedig **Hende Réka 1. osztályos tanuló** alkotását állította ki a zsűri. Felkészítő pedagógusuk: Dúlfalvy Dianna.

Örömmel tölt el bennünk, hogy a sportlövészet iránt érdeklődő diák is jár intézményünkbe, aki rendszeresen megméretteti magát a különböző versenyeken, mindig iskolánk színeiben indulva. **Biczó Barnabás 8. osztályos tanuló** a Balogh György Országos Tehetségkutató Légpuska Emlékversenyen 1. helyezést ért el.



Hende Réka, Czömpöl Alexa Natália



Rock and Roll-os csapat



Takács Dóra Sára, Hodics János, Taródi Nóra



Katona Bálint, Egerszegi Ramóna, Balaton Bendegúz



Eredics Bálint Koppány



Biczó Barnabás

Végül Szedmák Anna 3. osztályos tanuló táncos sikeréről szeretnénk beszámolni, aki csapatával országos 1. helyezést ért el az Akrobatikus Rock and Roll Országos Pontszerző Táncversenyen. Iskolánkban 2021 szeptembere óta lehet a Galaxy Fitness Club-bal együttműködésben akrobatikus rock and roll-t tanulni.

Diákjaink edzője, felkészítője: Fülöp Vivien szeretettel várja a csatlakozni vágyó, táncoslábú gyerekeket!

Gratulálunk tanulóinknak és felkészítő pedagógusainknak is a kiváló eredményekhez!

Bejczy Mónika, igazgató

Gyöngyös-kert Óvoda hírei

A gyerekek a húsvéti lázas készülődés idején megismerkedtek Gencsapáti méltán örök hagyományával, a tojáskarcolással. Nagy öröm számunkra, hogy immáron nagymamák jönnek el óvodánkba megmutatni alkotásaikat, bemutatni a „titkot”, sőt engedik és segítik kipróbálni a karcolást. Sikernek gondoljuk, hogy megtaláltuk azt a technikát, amellyel a gyermekek életkoruknak megfelelően „készíthetnek karcolt tojást”.

Köszönjük, hogy együtt alkothattunk Balázsvölgyiné Ili mamának, Sámsonné Varga Máriának!



Mondókáztunk, énekeltünk, hagymahéjjal festettünk tojást. Készítettünk fészket a nyuszinak, ajándék reményében. Sőt a locsolkodás sem maradt el!



Jeles napok

Intézményi mindennapjainkat csodálatos természeti környezetben élhetjük, így természetes volt számunkra, hogy a víz világnapján kiadós sétát tettünk a Gyöngyös és a Perint patakok partjain. Rácsodálkoztunk az ébredő természet szépségeire, rügyező fákra, cserjékre, bimbózó, nyíló, illatozó virágokra, hallgattunk madárcsicsergést, hosszú percekig figyeltünk két ugrándozó, fürgé mókust. Örömmel vettük észre, hogy

tiszták patakjaink partjai és a vizük is, leláttunk a meder aljára.



Múzeumnyitogató – „A víz az úr – Csepp sorozat”

A Cseperedő csoport gyermekeinek a Vasi Múzeumi Látványtár kiállítóterében a természettudományos ismeretei bővültek, együtt fedezték fel a varázslatos vízi világot.

A víz világnapjához kapcsolódó programként a „Tiszta vízben vígan élek” múzeumpedagógiai foglalkozás során, a különleges tóparti sétán egy nem mindennapi Tavitündér segítette őket megismerkedni a vízben és vízparton élő állatokkal. Játékos feladatban tisztították meg a tavat a környezetvédelem jegyében és „pecázták” ki belőle azt, ami nem odavaló.



Magaságyás

Föld napja az a jeles nap, ami az óvodás korosztály minden tevékenységi körében megjeleníthető. Életmód, amely a természetvédelem fontosságát tartja szem előtt. Ezért a gyermekekkel közö-

sen takarítjuk az óvodánk udvarát, gondozzuk növényeinket. A napokban három magaságyást készítettünk el közösen.

A kereteket Hende Ádám, édesapa készítette, a virágföldet a Kiss Kertészet adományozta nekünk. Köszönjük!

Az óvodások szorgos hangya módjára rakták egymásra a rétegeket, ágakat, faaprítékokat, komposztot, virágföldet marhatrágyával keverve. Dughagymát, borsót ültettünk és kockélpáradicsom, metélőhagyma, fűszernövények is kerülnek majd oda. Figyeljük majd a növények fejlődését, öntözzük azokat.



Így Tedd Rá! – foglalkozás

Kassai Anita papírszínház as interaktív mese foglalkozásán megtudhattuk, „Hogyan lett a huszárnak lova?”. Megismerkedtünk Bercivel, a kisfiúval, akiből ez elbeszélés során mondókákkal, dalokkal segítve „lovon járó katona lett, akinek csillog-villog a kardja s pereg a sarkantyúja”.



Sikereink

Óvodánk néhány ügyes kezű gyermeke szép sikert ért el az AGORA Sávria Kulturális és Média Központ Nonprofit Kft. által kiírt „Óperenciás” című – meseillusztrációs – rajzpályázaton.

Kiállításra került a Cseperedő csoportból Baksai-Szabó Julianna, Lakatos Zafira Málna és Reindl Maja alkotása.

Gratulálunk!

Mond(m)óka – tár



Sziasztok! Visszavonhatatlanul megérkezett a tavasz. A természet csodás, új külsőt öltött, visszatértek a gólyák, reggelente vidám madárcsicsergésre ébredhetünk.

A nap sugarai is csiklandozzák már arcunkat, valahogy többet is mosolygunk ilyenkor! Igazi tavaszi mondókákkal készültem nektek, töltsetek minél több időt kinn a természetben, járjatok nyitott szemmel, és ha láttok egy kis bogarat, növényt, virágot, madarat, amiről eszetekbe jut egy mondóka, bátran mondjátok el a gyerkőccökkel, vagy énekeljétek el a dalocskákat!

*Egy kis kertet kerteltem,
Abba rózsát ültettem,
Szél-szél fújdogálja,
Eső-eső veregeti, huss!*

A mondóka első soránál köröket rajzolunk a kezünkkel a gyermek tenyerébe, a második sornál ujjunkkal bökődjük a tenyerét, a harmadik sornál megfogjuk a két kezét és jobbra-balra lengetjük, utána a szél mozgását, majd az utolsó sornál beletapsolunk a tenyerébe.

*Katicabogárka, szállj fel az égbe,
Mondd meg Istenkének,
Vigye el a hideget,
Hozza be a meleget!*

A nagyobb gyerekek már maguk tudják a mozdulatokat véghezvinni, a kicsiket pedig ölbe vesszük és a kezét fogva tudjuk mutatni. A mondóka első soránál a kezünkkel szárnycsapásokat imitálunk, mintha repülénk, a második sornál kezünket magasba az ég felé emeljük, a harmadik sornál kezünkkel elhessegetjük magunktól a hideget, majd az utolsó sornál kezünkkel magunkhoz hívjuk a meleget.

*Gólya viszi a fiát,
Hol felveszi, hol leteszi,
Viszi, viszi, itt leteszi hopp!*

A gyermeket az ölünkbe fogva körbe sétálunk, majd a végén letesszük a földre, vagy csak leeresztjük a földhöz közel. Ezt a mondókát hintázatóként is játszhatjuk, kezünkben jól meghintáztatjuk a gyermeket, majd a végén szintén a földre eresztjük.

Sok-sok vidám percet kívánok szeretettel! Viki

Elérhetőségek:

Foglalkozásvezető:
Spiegel-Szabó Viktória
+3630/468-4020
spiegelszaboviktoria@gmail.com
f Mond-móka

A Gencsapáti Plébánia hírei, aktualitásai



„Fölment a mennybe”

A katolikus hagyomány szerint **a Húsvétvasárnap utáni negyvenedik napon ünnepeljük Urunk mennybemenetelét.** Az ünnep szoros kapcsolatban áll a Húsvétal. Jézus Krisztus, aki feltámadt a halálból, majd negyven napon át megjelent az apostoloknak és a tanítványoknak, ezen a napon elhagyja a földet, és visszatér az Atyához a mennybe. **Az esemény olyannyira fontos hitigazság, hogy a Hitvallásba is bekerült.** A Jézusról szóló részben ezt imádkozzuk: „**harmadnapra feltámadt az írások szerint, felment a mennybe, ott ül az Atyának jobbján.**”

Urunk mennybemenetelének ünnepén **örömmel kell gondolnunk arra, hogy földi életünk után Jézus minket is a mennybe vár.** Azt szeretné, hogy eljussunk hozzá, s örökre vele éljünk a töké-

letes boldogságban. Ezért mondta tanítványainak: „**Ne nyugtalankodjék szívetek! Higgyetek az Istenben és bennem is higgyetek! Atyám házában sok hely van... Azért megyek el, hogy helyet készítsek nektek... Aztán újra eljövök, s magammal viszlek titeket, hogy ti is ott legyetek, ahol én vagyok!**” (Jn 14,2-3) **Az új, megdicsőült életünk egészen más lesz, mint az itteni.** A földi életünk hiányosságait, gyengeségeit, esetlenségeit, fájdalmait és szenvedéseit nem vesszük magunkkal. Nem marad semmi abból, ami fájdalmat okozott nekünk ezen a világon, hanem részünk lesz a tökéletes szeretetben. Ezért Urunk mennybemenetelének ünnepé számunkra a reménység ünnepé is egyben.

Az apostolok az Úr mennybemenetelét követő tíz napot Máriával, Jézus édesany-

jával együtt imádságban, a Szentlélek várásával töltötték. A Lélek Pünkösd napján ereszkedett le rájuk lángnyelvek alakjában, s erővel ajándékozta meg őket, hogy a Krisztustól kapott küldetésüknek eleget tegyenek és bátran elinduljanak a világba az örömhírral.

A Mennybemenetel ünnepét követő napok **a mi számunkra is a Szentlélek várásának jegyében telnek. Imádkozzunk azért, hogy a Szentlélek minket is töltsön el ajándékaival,** hogy Egyházunk tagjaként Krisztus örömhírét, az evangélium tanítását megéljük és az apostolokhoz hasonlóan mi is hirdessük Istenünk gondviselő szeretetét az embertársaink körében.

Gombos Bálint
esperes, plébános

Egyházközségi eseményeink 2024. május

- A Szentkút tavaszi búcsú ünnepét május 5-én, vasárnap a délelőtti 10 órakor kezdődő szentmisében tartjuk a Szentkútnál. (Viharos, szeles és esős idő esetén a szentmise a Plébániatemplomban lesz megtartva!) Ezen a vasárnapon csak ez az egy szentmise lesz Gencsapáti-tiban!

- IDŐPONTVÁLTOZÁS!** Felhívjuk a kedves hívek figyelmét arra, hogy Pünkösd ünnepé miatt május hónapban az egyházközségi hozzájárulás gyűjtése kivételesen a hónap második vasárnapján, május 12-én, délután 3 és 5 óra között lesz a Községi Házban. Hozzájárulásunkkal továbbra is a helyi templomaink (Apáti templom, Plébániatemplom), valamint egyéb egyházi létesítményeink és épületeink (Szentkút, Községi ház, Plébánia) fenntartását, működését segíthetjük. Támogatásukat hálásan megköszönjük, adományaikat a jó Isten fizesse meg!

Az egyházi hozzájárulás mértékét a Magyar Katolikus Püspöki Konferencia állapította meg országosan: jelenleg az éves nettó jövedelem (nyugdíjasok esetében az éves nettó nyugdíj) 0,5%-ában, amely az alábbi táblázatból kikereshető. A befizetéstkor tisztelettel kérjük ennek figyelembevételét! Támogatásukat hálásan megköszönjük!

- Egyházközségünkben az első szentáldozás Szentháromság ünnepén, május 26-án, vasárnap a délelőtti fél 10-es szentmisében lesz a Plébániatemplomban.

Az egyházközségi hozzájárulás 0,5%-os fizetésének táblázata
a nettó fizetés/nyugdíj után

Havi nettó kereset/nyugdíj	0,5% havonta	Éves nettó kereset/ nyugdíj	1 év=0,5% x 12 hónap
70.000	350	840.000	4.200
75.000	375	900.000	4.500
80.000	400	960.000	4.800
85.000	425	1.020.000	5.100
90.000	450	1.080.000	5.400
95.000	475	1.140.000	5.700
100.000	500	1.200.000	6.000
110.000	550	1.320.000	6.600
120.000	600	1.440.000	7.200
130.000	650	1.560.000	7.800
140.000	700	1.680.000	8.400
150.000	750	1.800.000	9.000
160.000	800	1.920.000	9.600
170.000	850	2.040.000	10.200
180.000	900	2.160.000	10.800
190.000	950	2.280.000	11.400
200.000	1000	2.400.000	12.000

Támogatásukat hálásan megköszönjük, adományaikat a jó Isten fizesse meg bőkezűen!

A Gencsapáti Egyházközség

Képviselő-testületi ülés

Gencsapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. március 21-én munkaterv szerinti rendes, nyilvános ülést tartott a Gencsapáti Polgármesteri Hivatalában.

Jelen voltak: Bodorkós Ferenc polgármester, Geröly Tibor alpolgármester, Abért Valentin, Gájer Lászlóné, Gergác István, Kiss Tibor és Dr. Öry Ferenc önkormányzati képviselők (7 fő).

A Polgármesteri Hivatal képviselte az ülést Dr. Bende Katalin jegyző.

A Képviselő-testület napirend előtt megtárgyalta és elfogadta a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb eseményeiről szóló polgármesteri beszámolót:

- a) a Szentegyház út felújításával kapcsolatos egyeztetés sikeresen zárult a Magyar Közút Nonprofit Kft.-vel,
- b) vis maior esemény történt: a hódok egy szakaszon járatokat ástak a Sorok-Perint melletti töltésbe,
- c) Apponyi utcában a munkálatok megkezdődtek, váratlan nehézségként jelentkeztek a nem megfelelő helyen kiépített közművek,
- d) Bölcsőde vonatkozásában pótmunkákról tárgyal az önkormányzat a kivitelezővel.

A Képviselő-testület a testületi ülés során három rendeletet alkotott:

6/2024.(III.22.) A reklámok, reklámhordozók és cégek elhelyezésének, alkalmazásának követelményeiről, feltételeiről, tilalmáról és a településképi bejelentési eljárásról szóló 17/2017.(XII.1.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről

7/2024.(III.22.) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatás helyi szabályairól szóló 4/2014 (IV.25.) önkormányzati rendelet módosításáról

8/2024.(III.22.) A gyermekétkeztetésért, a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások igénybevételéért fizetendő térítési díjak-

ról szóló 9/2021. (VII.30.) önkormányzati rendelet módosításáról

Ezen kívül a Képviselő-testület a testületi ülés során az alábbi döntéseket hozta meg:

1. Döntött a Gyöngyös-kert Óvoda alapító okiratának módosításáról (Bölcsőde miatt).
2. Felülvizsgálta a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 12/2008.(IX.12.) önkormányzati rendelet.
3. Elhatározta, hogy felmondja a Szombathellyel kötött bölcsődei feladatellátásról szóló megállapodást.
4. Elfogadta a közbeszerzési tervet.
5. Elfogadta a civil szervezetek 2023. évi támogatásáról szóló beszámolókat és döntött a 2024. évi támogatásokról.
6. Döntés született a bölcsőde melletti ingatlan megvásárlásáról.
7. Elhatározta, hogy benyújtja a szociális tűzifa támogatásra a pályázatát.
8. TOP csapadékvíz-elvezetési rendszer és közterületek fejlesztése Gencsapátiban c. pályázat módosításáról határozott.
9. Döntött a Vis maior pályázat benyújtásáról.

Gencsapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. április 11-én munkaterv szerinti rendes, nyilvános ülést tartott a Gencsapáti Polgármesteri Hivatalában.

Jelen voltak: Bodorkós Ferenc polgármester, Geröly Tibor alpolgármester, Gájer Lászlóné, Gergác István, Kiss Tibor és Dr. Öry Ferenc önkormányzati képviselők (6 fő).

Távol maradt: Abért Valentin önkormányzati képviselő

A Polgármesteri Hivatal képviselte az ülést Dr. Bende Katalin jegyző.

A Képviselő-testület napirend előtt megtárgyalta és elfogadta a két testületi

ülés közötti időszak legfontosabb eseményeiről szóló polgármesteri beszámolót:

- a) Tuskómarás megtörtént a Miszori Zoltán téren, az iskola területén is szükséges pár tuskó marása.
- b) A fűnyíró megérkezett, munkába állt.
- c) Apponyi utcában kritikus az elektromos ellátás, most tervezik a bővítést.

A Képviselő-testület a testületi ülés során egy rendeletet alkotott:

9/2024.(IV.12.) a község helyi építési szabályzatáról és szabályozási tervéről szóló 8/2008. (VI.6.) számú rendelet módosításáról (Szünőse víztározó felújítása)

Ezen kívül a Képviselő-testület a testületi ülés során az alábbi döntéseket hozta meg:

1. Döntött a Szentegyház út Magyar Közút Nonprofit Kft. által történő felújításához történő támogatói megállapodásról (Az önkormányzat 13.000.000 Ft támogatást nyújt).
2. Kiválasztásra került a Bölcsőde bútor és eszköz beszerzési eljárása során a legkedvezőbb ajánlattevő: HOR Zrt.
3. Mivel az MFP pályázat tartaléklistára került, a testület elhatározta, hogy energetikai számítást végeztet a Művelődési Ház és Könyvtár energetikai korszerűsítésének megalapozására.
4. Döntés született a Művelődési Ház és Könyvtár új nyomtatójának beszerzéséről.
5. Az Óvoda-Bölcsőde Főigazgatói állaspályázatra beérkezett 1 db pályázatot a testület elutasította vezetői gyakorlat és bölcsődei ismeretek hiánya miatt.
6. A Szombathellyel kötött bölcsőde feladatellátási szerződés felmondásáról szóló határozatát a testület visszavonta, és döntött a szerződés egy évvel történő meghosszabbításáról.
7. Elhatározta a testület, hogy megkezdje az orvosi rendelőben dolgozó orvosokat az épület festésével kapcsolatban, hogy milyen konstrukcióban tudnának együttműködni.

Összeállította: Dr. Bende Katalin jegyző

Lakossági tájékoztató

Gencsapáti Község Önkormányzata sajnálattal tájékoztatja a Bölcsőde 2024. szeptember 1. napi nyitásával bízó családokat, hogy előre nem tervezhető problémák felmerülése miatt bizonytalanná vált a Működési Engedély határidőben történő kikérése.

Mivel az Önkormányzat el szeretné kerülni, hogy a településen lakó szülőket, kisgyermekes családokat bizonytalanságban tartsa, a Képviselő-testület

meghozta azon döntését, hogy továbbra is fenntartja az ellátási szerződését Szombathellyel.

Kérjük azon kisgyermekes szülőket, akik 2024. szeptember 1-től 2025. június 30. közötti időszakban bölcsődei ellátást szeretnének igénybe venni, jelentkezzenek a szombathelyi beíratási időpontokra.

A Gencsapáti Bölcsőde építése be fog fejeződni, az intézmény meg fog nyitni. Ahogy pontos dátumok meghatározása-



ra lehetősége lesz az Önkormányzatnak, erről a lakosságot ismételt tájékoztatni fogja!

Gencsapáti Község Önkormányzata
Képviselő-testülete

Tisztelt Választópolgárok!

Magyarország köztársasági elnöke, Sulyok Tamás hivatalosan is kitűzte a 2024-es európai parlamenti és önkormányzati választást 2024. június 9. napjára. Az ezzel kapcsolatos legfontosabb tudnivalókat a <https://www.valasztas.hu> oldalon és önkormányzat honlapján találják meg! (<https://www.gencsapati.hu> : „Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. évi választása” címszó alatt)

A választással kapcsolatban április, május hónapban Gencsapáti vonatkozásában legfontosabb határnapok a következők:

- Az EP-, önkormányzati és nemzetiségi önkormányzati választás kampánya 2024. április 20-án kezdődik meg.
- 2024. április 20. – 2024. május 6.: A jelölő szervezetek és a jelöltté válni kívánó választópolgárok ettől a naptól kezdve gyűjthetik a jelöltséghez szükséges ajánlásokat.
- Ajánlóívek igénylése – A4 nyomtatvány – a Gencsapáti Polgármesteri Hivatalban és a [valasztas.hu](https://www.valasztas.hu) oldalon szerezhető meg.
- A választási bizottság megbízott tagját legkésőbb 2024. május 31-én 16.00 óráig lehet bejelenteni.
- A fogyatékossgal élő választópolgár a Ve. 88. § c) pontja szerinti segítséget 2024. május 31-én 16.00 óráig igényelheti.
- Az átjelentkezésre irányuló kérelmet legkésőbb 2024. május 31-én 16.00 óráig kell benyújtani, ugyanezen határidőig lehet módosítani.

Az ajánlással kapcsolatos legfontosabb tudnivalók:

- Képviselőjelöltséghez szükséges ajánlások száma Gencsapáti településen: 22.
- Polgármesterjelölt állításához szükséges ajánlások száma Gencsapáti településen: 66.
- Az ajánlóívek igénylése (A4) c. nyomtatvánnyal igényelhető az ajánlóívek

már 2024. április 20-án (Polgármesteri Hivatal ügyeletet tart, csak ezen ügyek intézésére 8:00-16:00 közt), ezt követően az ajánlóívek kiadásával és átvételével kapcsolatos feladatokat a következő munkanapon hivatali időben lehet intézni.

- Amennyiben a jelölő szervezet által állított jelölt ajánlásához kéri ki az ívet, akkor a formanyomtatványt a jelölő szervezetnek és a jelöltnek is alá kell írni.
- Az A4 formanyomtatványokat az indulás helye szerinti választási irodához kell benyújtani.
- A képviselőjelölt és polgármesterjelölt bejelentésére az ajánlóívek leadásával 2024. május 6-án 16:00 óráig van lehetőség.
- A választási bizottság a határidőben le nem adott ajánlóívekre tekintettel bíróság kiszabásáról dönt (egyéni jelölt és polgármesterjelölt esetén) legkésőbb 2024. május 15-én.
- Az egyéni jelöltként indulni szándékozó személy az A4 nyomtatványon nyilatkozhat arról, hogy nevét milyen formában (dr. megjelölés, két utónév) kívánja szerepeltetni az ajánlóíven, a szavazólapon és a [valasztas.hu](https://www.valasztas.hu) honlapon.
- Az a választópolgár ajánlhat jelöltet, aki a választáson a választókerületben választójoggal rendelkezik. Az ajánlóívre rá kell vezetni az ajánlást adó választópolgár nevét, személyi azonosítóját, magyarországi lakcímét (csak település, közterület, házszám). Az ajánlás érvényességének és hitelességének elengedhetetlen feltétele a saját kezű aláírás.
- A választópolgár jelölési fajtánként több jelöltet is ajánlhat. Egy választópolgár egy jelöltet csak egy ajánlással támogathat, a további ajánlásai érvénytelenek. Az ajánlás nem vonható vissza.
- Ajánlást a polgárok zaklatása nélkül a jelölő szervezet képviselője vagy a jelöltként indulni szándékozó választópolgár, illetve annak képviselője – az alábbi kivételeken túl – bárhol gyűjthet.

Nem gyűjthető ajánlás:

- az ajánlást gyűjtő és az ajánló munkahelyén munkaidejében vagy munkaviszonyból, illetve munkavégzésre irányuló más jogviszonyból fakadó munkavégzési kötelezettsége teljesítése közben, (kizárólag az ajánlást gyűjtő, illetve az ajánló választópolgár munkahelyén való aláírásgyűjtésre vonatkozó tilalmat tartalmaz, így az vonatkozik a jelölő szervezetek által fenntartott vagy működtetett munkahelyekre is, amennyiben az ajánló vagy az ajánlást gyűjtő ott dolgozik, nem zárja ki azonban azt, hogy a jelölő szervezet székházában az ajánlásgyűjtést megszervezze),
- a Magyar Honvédségnél és a központi államigazgatási szerveknél szolgálati viszonyban levő személytől a szolgálati helyén vagy szolgálati feladatának teljesítése közben,
- tömegközlekedési eszközön,
- állami, helyi és nemzetiségi önkormányzati szervek hivatali helyiségében,
- felsőoktatási és köznevelési intézményben,
- egészségügyi szolgáltató helyiségében, valamint,
- a tulajdonos előzetes, írásbeli hozzájárulásának hiányában közforgalom számára nyitva álló magánterületen.

– Az ajánlásért az ajánlást adó választópolgár részére előnyt adni vagy ígérni tilos. Az ajánlást adó választópolgár az ajánlásért nem kérhet előnyt, illetve nem fogadhat el előnyt vagy annak ígértét. Érvénytelen az az ajánlás, amelyet az ajánlási szabályok megsértésével gyűjtöttek.

A választással kapcsolatos valamennyi kérelem benyújtható a <https://www.valasztas.hu/ugyintezes> internetes aloldalon, illetve személyesen vagy kézbesítési meghatalmazott útján bármelyik helyi választási irodában ügyfélfogadási időben.

A Hírmondó májusi számában a választások lebonyolításáról fogok tájékoztatást nyújtani.

Dr. Bende Katalin jegyző, HVI vezető

A Kalinkó „Vas Vármegyei Érték” lett



Vas Vármegye Önkormányzata a vármegyei értéktárba felvett értékeket megillető „Vas vármegyei Érték” címet tanúsító oklevelek ünnepélyes átadását tartotta 2024. március 20-án a Vármegyeháza Dísztermében. Az ünnepségen 37 értékbirtokos vehetett át oklevelet köztük a Kalinkóért (lakodalmi pereg) Nagyné Burkon Andrea, aki nemcsak Gencsapátiban, a vármegyében, hanem az ország kulturális rendezvényén is bemutatja, tanítja gasztró-kulturális értékünk elkészítését! Gratulálunk és köszönjük Andrea áttörő munkáját.



BoHoKa



Masszázsstílusok:

- svéd-frissítő masszázs
- sportmasszázs
- méregtelenítő talpmasszázs
- reflexzónás talpmasszázs
- kismama masszázs
- baba masszázs
- irodai székmasszázs
- kinesio tape
- Trigger pontok kezelése



Bodorkós-Horváth Kata
 +36 20 4849919
facebook.com/bohoka.masszazs

Mia Bella



kozmetika

Szolgáltatások:

- 1-5D műszempilla építés
- szempilla lifting
- szemöldök laminálás
- gépi arckezelések
- manuális arckezelések
- testkezelések
- gyanták
(arc, hónalj, kar, láb, intim)
- speciális arc-, nyak-,
dekoltázmasszázs

Gencsapáti, Dózsa utca 13.
 +36302803528

Ha ezt iszod, magaddal és a környezeteddel is jót teszel

Újra itt a nyárias idő, megint ott tartunk, hogy ebben a melegben nem feledkezhetünk meg a család folyadék utánpótlásáról. Ami a sima csapvíz mellett azonnal beugrik, az a PET-palackos ásványvíz, amely minden boltban kapható - kérdés, hogy van-e ennél kényelmesebben beszerezhető, egészségesebb, környezetbarátabb alternatíva? Jó hír, hogy van, a Gencsapáti kézműves palackozójában készített helyi érték, a xoda® pont ilyen. A szifonfejjel ellátott, többször újratölthető, cserélhető szódás palackokba zárt szikvíz egyrészt kalória-, és adalékmentes, azaz szuper egészséges megoldás, amelyben a megbontás napjától az utolsó csepp elfogyasztásáig ugyanannyi marad a széndioxid-érték, nem csökken annak tartalma, mint az ásványvizeknél a kupak folyamatos ki- és becsavarása közben. Másrészt a beszerzése kényel-

mes, mert nem kell sorban állni sem a vásárláskor, sem a visszaváltás során, ugyanis a cég hetente egyszer, ingyen házhoz is szállítja azokat vagy a palackok a xoda®-partner boltokban egyszerűen cserélhetők. A Natúrpark-barát termék megvásárlásával amellet, hogy a helyi gazdaságot támogatod egy multival szemben, a környezeteddel is jót teszel, hiszen a gencsi szikvíz ökológiai lábnyoma lényegesen kisebb, mint egy távolról ide szállított PET-palackos ásványvízé, arról már nem is beszélve, hogy a cserélhetőség miatt nem termelsz állandóan műanyag hulladékot sem. Ha a xoda® és egy PET-palackos víz között kell döntened, válaszd a kényelmesebb, egészségesebb, környezetbarátabb megoldást! (Vasi Xoda Drink Kft) xoda® - Töltsd meg újra!

(x)



Kálmán László
Kálmán László

magyar bajnok és 78 szoros válogatott
 kosárlabdázó ajánlásával

Egészségünkre!
Poharazz egészségesen
és tudatosan!

szikvíz
xoda
 soda
 wasser



Tel: 0630 018 3818

www.xoda.hu/shop

Térségi borverseny Lukácsházán

Szakmai, gazda és női zsűri értékelt a térségi borversenyen Lukácsházán

Hétvégén rendezte a 42. Térségi borversenyt Lukácsháza önkormányzata, a Borbarát Hölgyek Lukácsházi Egyesülete és a Községi Ház. A Gencsapátival közös rendezvénynek kétévente Lukácsháza a házigazdája.

A Községi Házban Majthényi László, a Vas Vármegyei Közgylés elnöke köszöntőjében megemlítette: a Csömötei-hegyen álló hegypince és ahhoz kapcsolódó hagyományok a Vas Vármegyei Értéktár részei. Bodorkós Ferenc gencsapáti, majd Virág János lukácsházi polgármester üdvözlő szavai után a borbírálat következett. A hegygazdák idén összesen hatvan bort neveztek: 32 fehér-, 20 vörösbor és 8 rozé érkezett péntek délutánig, az előzsűrizésig.

A kulturális műsorban közreműködtek az Ács Mihály Alapfokú Művészetoktatási Intézmény növendékei: Oláru Milla és Halmágyi Leticia Praetorius Reneszánsz táncait játszotta. A Dr. Tolnay Sándor Általános Iskola tanuló, a GyöngyManók népdalsokra után Madár Ágnes és Kovács Henrietta Devienne-től duókat adott elő. Az előadást a Derű néptáncegyüttes Mezőföldi táncai zárták. Ebéd után a Somló hegyi Tornai Pincészet borbemutatója következett – Dományházi Éva ismertette boraikat.

Forrás vaol. hu, TÓTH KATALIN írása alapján

Fotók: VN/Lukácsháza Községi Ház

A nedűket női, gazda és szakmai zsűri bírálta mindhárom kategóriában. A következő eredmények születtek:

FEHÉRBOR KATEGÓRIA

Női zsűri helyezések:

1. Rácz Ferenc – Olaszrizling (arany)
2. Petrovics István – Nemes Olaszrizling (arany)
3. Sántha Tibor – Fehér Fűszeres (arany)

Gazda zsűri helyezések:

1. Németh István – Olaszrizling (arany)
2. Albert Családi Pince – Zenit (arany)
3. Mucza Béla – Cserszegi fűszeres (arany)

Szakmai zsűri helyezések:

1. Rácz Ferenc – Olaszrizling (arany)
2. Petrovics István – Nemes Olaszrizling (arany)
3. Mihácsi István – Olaszrizling (arany)

VÖRÖSBOR KATEGÓRIA

Női zsűri helyezések:

1. Mucza Béla – Cabernet-sauvignon (arany)
2. Horváth Tibor – Burgundi-Dornfelder-Zweigelt (arany)
3. Tóth Emil Miklós – Zweigelt-Blauburger (arany)

Gazda zsűri helyezések:

1. Horváth Tibor – Burgundi-Dornfelder-Zweigelt (arany)
2. Petrovics István – Zweigelt (ezüst)
3. Lukácsháza Község Önkormányzata – Zweigelt (arany)

Szakmai zsűri helyezések:

1. Tóth Emil Miklós – Zweigelt-Blauburger (arany)
2. Mucza Béla – Cabernet sauvignon (arany)
3. Lukácsháza Község Önkormányzata – Kékfrankos-Cabernet (ezüst)

ROZÉ BOR KATEGÓRIA

Női zsűri helyezések:

1. Albert Családi Pince – Pinot noir száraz (arany)
2. Petrovics István – Kékfrankos-Zweigelt (arany)
3. Kovács Gábor – Burgundi medina (arany)

Gazda zsűri helyezések:

1. Mucza Béla – Zweigelt-Cabernet-Sauvignon /arany/
2. Petrovics István – Kékfrankos-Zweigelt (ezüst)
3. Lukácsháza Község Önkormányzata – Kékfrankos-Cabernet (ezüst)

Szakmai zsűri helyezések:

1. Petrovics István – Kékfrankos-Zweigelt (arany)
2. Kovács Gábor – Burgundi medina (ezüst)
3. Mucza Béla – Zweigelt-Cabernet sauvignon (ezüst)

Gratulálunk a boros gazdáknak remek boraikhoz, külön is gratulálunk Mucza Bélának, aki – ha jól számoltam – 5 kupával tért haza a lukácsházi borversenyéről.





IPARIGÁZ LERAKAT

9721 Gencsapáti, Ipar út 1

Nyitva: H.-P.: 7:00-15:30

☎ 0036 94 568 185

✉ go2hand@svajci.hu

www.airproducts.hu



Apróhirdetések

- Angol kicsiknek és nagyoknak! Korrepetálás, érettségire felkészítés, napi kommunikáció egyénre szabot-tan. Ingyenes próbaóra! Benkő Ildi-kő +36704519750
- Matematika korrepetálást, felvételi felkészítést, felzárkóztatást vállalom! Tel.: +36/30/630-6388
- Szőlő művelésére keresek jelentke-zőt a termés fejében. Eszközök hasz-nálhatóak! Érdeklődni: 0694/330-352, +3630/936-3296, +3670/429-6374

Kisöpörtük az arénát...

Vas vármegye táncos örökségét képviselte a XLIII. Országos Táncszínházalkotókon a Gencsapáti Hagyományörző Néptáncgyűttes. A Muharay Elemér Népművészeti Szövetség „Járd ki, lábam!” című gálaműsorában mintegy 300 táncossal léphettek fel közösen a Papp László Arénában.

A gálaműsor zárásaként a gencsapátiak a sármelléki Tüskevár Táncgyűttes és a Badacsonyi Tördemic Néptáncgyűttes táncosaival együtt mutatták be a Balaton-felvidéki, Balaton-melléki, Vas megyei eszközös táncokat nagy sikerrel!

A Papp László Aréna zsúfolásig megtelt nézőteréről az érdeklődők fergeteges

hangulatú produkciókat láthattak, a megérdemelt vastaps nem is maradt el.

Az előadást szerkesztette és rendezte Busai Norbet és Tompa Attila.

Muzsikáltak: Samu Zoltán és zenekara, Császár Dominik és a Testvériség Táncgyűttes zenekara.

A gencsapáti együttes művészeti vezetői dr. Györke Eszter és Molnár Péter, az együttes vezetője Varga Albin.



A Tavaszi Hadjárat záró rendezvénye

2024. május 27-én 18 órai kezdettel (előtte 16 órától már megtekinthető a kiállítás)

Helyszín: Gencsapáti Művelődési Ház és Könyvtár

Rendezvényünkön az isaszegi szakmai kiránduláskor elmaradt filmeket vetítjük le az érdeklődőknek.

A témával kapcsolatos könyvek, képek kiállítása.

A programon megemlékezünk Görgey Artúr tábornok életéről és tevékenységéről.

A belépés díjtalan, minden érdeklődőt szeretettel várunk!



Időpontváltózás!

A Viseletbemutató a Magyar Nemzeti Táncgyűttes táncosaival és zenekarával programunk 2024. 04. 30-án 18:00 órakor kezdődik a Gencsapáti Művelődési Ház nagytermében!

MAGYAR NEMZETI TÁNCGYÜTTES
MŰVÉSZETI VEZETŐ: ZSUFÁRSZKY ZOLTÁN

VISELETBEMUTATÓ
A MAGYAR NEMZETI TÁNCGYÜTTES TÁNCOSAIVAL ÉS ZENEKARÁVAL

GENCSAPÁTI
Művelődési Ház
2024. április 30. 18:00
A műsort követően felállítjuk a májusfát a Gencsapáti Legényceh közreműködésével!

HNTE.HU



JÚNIUS 01. 2024.

**POP
ROCK
MUSICAL
FILMZENE**

**AIR-BAND
KONCERT**

SZOMBAT

19:30

**ANTAL IMOLA
TANÍTÁNYAINAK
KONCERTJE**

**A GENCSAPÁTI
MŰVELŐDÉSHÁZ
NAGYTERMÉBEN**

Vasi huszárok is csatáztak az isaszegi emlékhadjáraton

Vas vármegyét is képviselték huszárajaink – és érdeklődők egy nagyobb csoportja – a hagyományőrzők Tavaszai Emlékhadjáratán, amit az isaszegi csata 175 éves jubileuma alkalmából rendeztek április 6-án. A vasiak Gencsapátiból indított utazásának motorja az 1984 óta itt élő, de isaszegi származású Bezák János volt, aki hatalmas hazaszeretettel, történelmi tudásával élére állt a csoportnak és végigvezette az érdeklődőket szülőföldje nevezetességein, részt vettek a Képesfa emlékműnél történt megemlékezésen. Együtt megtekintették Isaszeg múzeumát és emlékeit, a református templomot, a szentgyörgypusztai kőkeresztet, az öreg templomot, a Kálvária hegyet, a Honvéd emlékművet és a honvédsírokat, az új templomot is.

Az utazáson képviseltették magukat a Szombathelyi 11-es Huszár Hagyományőrző Egyesület huszárai is. Drenovác István fia, az ifjabb Drenovác István már napokkal előbb elindult Isaszegre: lovakat vitt a felvonuláson és az emlékhadjáraton való részvételhez. Az országos nagy rendezvényen – a csatamezőn – láttuk a szombathelyi Klapka György Lovas Polgárőr és Hagyományőrző Egyesület tagjait, köztük Sátorj Károly elnököt is.

Az isaszegi rendezvény az 1848/49-es forradalom és szabadságharc Tavaszai Hadjáratát mutatta be – igazi csatajelenetekkel –, amely a magyar történelem legeredményesebb és a nemzeti összefogást legjobban megvalósító példája.

A tanulmányút szakmai vezetője, Bezák János történelmi tapasztalatokba ágyazta be az ezzel kapcsolatos mondanódóját. Felhívta a figyelmet: a török kor végéig kell visszanyúlni, hogy megértsük ezt a helyzetet. Gróf Zrínyi Miklósnak az volt az álláspontja, hogy a török alól nemzeti hadsereggel kell felszabadulnia az országnak, mert ha nem így történik, akkor, aki felszabadítja, az fog a nyakunkba ülni. Mindent elkövettek az osztrákok, hogy ez ne így legyen, az ő vezetésükkel történt meg a töröktől való felszabadítás, és itt is maradtak kétszáz évig. Időben későbbre ugorva is mondott egy példát: amikor a németek megszállták Magyarországot, akkor sem a magyarok verték ki őket, hanem az oroszok, akik meg itt maradtak negyvenöt évig. Az 1849-es tavaszi hadjáratnak pontosan az a jelentősége, hogy a török utáni magyar hadtörténelemben ez volt az egyetlen saját erőből megvalósított, nemzeti kezdeményezésű fegyveres harc, amikor kiverték

a külföldi csapatokat az ország területéről. Ezért 35 éve Isaszegen ünnepelnek, mindig a napján, a csatahelyeken, és a hagyományőrzők korhűen bemutatják a Történelmi Emlékhadjáratot.

Az idei az 1849-es tavaszi hadjárat 175. jubileumi rendezvénye volt, köszönetet mondtak minden segítőnek, támogatónak és résztvevőnek, kiemelten Fülöp Tibor Zoltánnak, a Tavaszai Emlékhadjáratok megálmodójának és fő szervezőjének, aki évtizedek óta foglalkozik hagyományőrzéssel, egyebek között a Huszárkalandok és a Huszárkonyha című könyvek szerzője. A díszfelvonulást a NAV Pénzügyőr Zenekara kísérte, a csata előtt az Isaszegi Lovas Sportegyesület és a Dányi Ördöngös Néptánc-együttes elragadó lovas-táncos bemutatóját láttuk. A látványos ütközetekben több mint száz ló és lovas vett részt – nagy felkészültséggel, hibátlanul, pedig lövések is dördültek bőséggel, nem sérült meg nagyok közt vágató kis pónilovas sem.

A vasiak Gencsapátiból indított szakmai programja a Tiszta Formák Alapítvány támogatásával valósult meg.

Forrás: vaol.hu Merklin Tímea írása alapján



Bezák János és a szombathelyi 11-es huszárok az isaszegi múzeumban Fotó: Merklin Tímea



A Gencsapátiból indított csoport az isaszegi Hősi emlékműnél Fotó: Merklin Tímea



Az országos nagy rendezvényen – az isaszegi csatamezőn – láttuk a szombathelyi Klapka György Lovas Polgárőr és Hagyományőrző Egyesület tagjait, köztük (balról) Sátorj Károly elnököt is Fotó: Merklin Tímea



Isaszegen lejátszották a csatajeleneteket a 175. évfordulón Fotó: Steffer Gábor

Laposa Julcsi & the Band lemezbemutató koncert

„Akusztikus, autentikus és dallamos, népzene most így.”

Laposa Julcsi Junior Prima-díjas népzene-színész-zenei mediátort jól ismeri a zalai közönség. A NÉPI hang-színek gyerekeknek szánt 4 évszakos dalos kifestőfüzet sorozata országsszerte hatalmas sikert aratott az elmúlt években. Julcsi zenésztársaival most a felnőtt közönséget hívja egy különleges zenei utazásra. Más kultúrák és népek dalai mindig nagy hatással voltak rá, ezért hosszú évek óta gyűl-

tek benne az érzések, összefonódások, hogy a népzene más kontösbe, a „határokön” átvélve formálja, és a Banddel előadja. Így született meg nép-és világzenei formációja.

A zenekar tagjai:

Laposa Julcsi – ének, hegedű
ifj. Horváth Károly – brácsa-ének, billentyű
Nagy Albert – hegedű
Soós László – brácsák, gitár, vokál
Tímár Márton – nagybőgő



A RitMusa zenekar

Magával ragadó magyar és cigány népzenei fúzió. Végezdíró ritmusokkal feledhetetlen élményeket nyújt a közönségnek! A zenekar energiájával és szenvedélyével olyan emlékezetes pillanatok szeretne teremteni, amivel a közönség szívébe lothatja magát. A tagokat családi és baráti szálak, illetve a zene iránti szeretet köti össze. A zenekar tagjai egy része Pest megyei, másik fele pedig Borsod megyei kötődésű.

Az elmúlt 3 évben közel 100 élő koncertet adott a zenekar az ország különböző pontján. Rengeteg média megjelenésnek tett eleget, többek között: M1, M2 Petőfi TV, Duna TV, Duna World, Kossuth Rádió, Karc FM, Halom TV, Érd FM, Dikh Rádió.

Online platformokon összesen több, mint 35.000-en követik a zenekar életét, ahova rendszeresen osztnak meg koncertvlogokat, fényképeket és a jövőbeli fellépésekről információkat.

Olyan rendhagyó helyszíneken léphettek már fel (akár több alkalommal is), mint a Summerfest Nemzetközi Folklórfesztivál, A38 koncerthajó, MCC Fesztivál, Csángó Fesztivál, Esztári Leccsófesztivál, Balatonlelle Borhét, Kapuvári Szent Anna napok, Veszprémi Advent, CIOFF Folklórfesztiválok Világszövetségének 50. világtalálkozója, Gútai Búcsú és Vásár.

A Hajdú Hagyományok Nyomában programsorozat keretein belül Hajdú-Bihar Vármegyében három helyszínen koncertezhetett a zenekar.

2021-ben elnyerte a Hagyományok Háza Népzene-szék támogatása című pályázatát.

2024. január 1-jén jelent meg a Lenék én folyóvíz c. dal, amely a Petőfi Felső Projekt pályázat nyertese lett.

2021 márciusában jelent meg a zenekar első albuma Szívünk Ritmusa. Ezt követte alig egy éven belül a második album, ami Katarzis címmel jelent meg 2021 novemberében a Gryllus kiadó által. Az album címét az örömteli érzés ihlette, melyet a közös muzsikálás, az együtt töltött pillanatok adnak a zenekarnak. A dalok témája a népdalokból adódóan az emberi érzelmekre alapul: a szerelemre, párválasztásra, öröme és bánatra. Az autentikus cigányzene mellett az albumba helyet kapnak oláhok, verbunk és csárdás dallamok is. A zenekar stílusához híven fiatalos lendülettel és pörgős ritmusokkal dúsitva.



Petőfi
Kulturális Program

A program kultúrstratégiai partnere
Hagyományok Háza

2024. MÁJUS 17. 19 ÓRA

**GENCSAPÁTI SPORTPÁLYA
RENDEZVÉNYSÁTOR**

**MAGYAR ÁLLAMI
NÉPI EGYÜTTES**

TÁNCOS MAGYAROK
– táncos, zenés barangolás
Rábaköztől, Moldváig

Vendégként közreműködik:

Gencsapáti Hagyományörző Néptáncegyüttes



A program a Kulturális és Innovációs Minisztérium támogatásával valósul meg.

ISSN 2786-264X (Nyomtatott)
ISSN 2786-2658 (Online)

HÍRMONDÓ

Megjelenik 1000 példányban havonta

Kiadja: Kezdőkör Egyesület 9721 Gencsapáti, Szentegyház u. 5. • Felelős kiadó: Tanai Erzsébet

Tel.: 94/508-522, 30/560-50-99; Fax: 94/508-523; E-mail: gencsmuvhaz@gmail.com

Felelős szerkesztő: Varga Albin

A következő lapzárta:

2024. május 15.

**EMBERI ERŐFORRÁS
TÁMOGATÁSKÉZELŐ**



**Nemzeti
Együttműködési
Alap**



SZÉCHENYI 2020

**Európai Unió
Európai Szociális
Alap**



BEFEKTETÉS A JÖVŐBE